CÔNG TY CỔ PHẦN .....

-----

Số: ...../QĐHĐQT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hải Dương, ngày…. tháng…. năm…..

QUYẾT ĐỊNH CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN...........
V/v tạm ngừng hoạt động của doanh nghiệp

-------

Căn cứ:
- Luật Doanh nghiệp được Quốc hội thông qua năm 2020;

- Điều lệ Công ty cổ phần….

- Biên bản họp Hội đồng quản trị Công ty ngày ………………,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Tạm ngừng hoạt động của doanh nghiệp:

Thời gian tạm ngừng: …. tháng

Thời điểm bắt đầu tạm ngừng: Ngày… tháng …. năm ….

Thời điểm kết thúc tạm ngừng: Ngày… tháng …. năm ….

Điều 2. Người đại diện theo pháp luật chịu trách nhiệm thực hiện các thủ tục thông báo tạm ngừng của Công ty nêu trên với Cơ quan ĐKKD và thực hiện các thủ tục hành chính khác theo đúng quy định của Pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký
Giám đốc, các bộ phận có liên quan căn cứ quyết định thi hành ./.

	Nơi nhận :
- Như​ điều 3
- Các cơ quan có liên quan

(để báo cáo )
L​ưu: Hồ sơ công ty
	T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                         CHỦ TỊCH HĐQT
(ký tên đóng dấu)